ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Đ       -       - H

                   -UBND                         t           ăm 2024

QUYẾ  ĐỊNH
Về việ  kiệ  t à  H i đồ g quả   ý

Quỹ Bả  vệ và P át triể  rừ g tỉ   Bì   Đị

CHỦ  ỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN  ỈNH

 Că  cứ Luật Tổ c ức c í   qu ề  đ a p ươ   ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi
bổ su   một số điều của Luật Tổ c ức C í   p ủ v  Luật Tổ c ức c í   qu ề  đ a
p ươ        22/11/2019;

 Că  cứ Luật Lâm    iệp      15/11/2017;

Că  cứ N    đ    số 156/2018/N -CP      16/11/2018 của C í   p ủ
Qu  đ    c i tiết t i      một số điều của Luật Lâm    iệp;
 Theo đề      của Sở Nô      iệp v  P  t triể   ô   t ô  tại Tờ tr    số
428/TTr-SNN ngày 06/12/2024.

QUYẾ  ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng quản lý  uỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh
Bình  ịnh (gọi tắt là Hội đồng quản lý  uỹ), gồm các thành viên có tên sau

1. Chủ tịch H i đồng:

Ông Nguyễn Văn Dũng, Giám đ c Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

2. Phó Chủ tịch H i đồng:

Ông Hồ Phước Hoàn, Giám đ c Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh Bình
 ịnh.

3. Các ủy viên H i đồng:

a) Bà  ặng Thu Hương, Phó Giám đ c  ở Tài chính.
b) Ông Nguyễn Hữu Khúc, Phó Giám đ c  ở Kế hoạch và  ầu tư.
c) Bà Ngô Thị Minh Thu, Phó Giám đ c Ngân hàng Nhà nước chi nhánh

tỉnh Bình  ịnh.
Điều 2.
- Hội đồng quản lý  uỹ thực hiện chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn theo

quy định của  iều lệ tổ chức và hoạt động của  uỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh
Bình  ịnh.

4259 10 12

2

- Hội đồng quản lý  uỹ hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm, các thành
viên Hội đồng quản lý  uỹ được hưởng phụ cấp kiêm nhiệm theo quy định hiện
hành của Nhà nước.

Điều 3.  uyết định này thay thế  uyết định s  4486   -UBND ngày
04/12/2023 của  Chủ tịch UBND tỉnh.

Điều 4. Chánh văn phòng UBND tỉnh, Giám đ c các  ở Nông nghiệp và
Phát triển nông thôn, Tài chính, Kế hoạch và  ầu tư, Giám đ c Ngân hàng Nhà
nước Chi nhánh tỉnh Bình  ịnh, Giám đ c  uỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh
Bình  ịnh, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các thành viên có tên tại
 iều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như  iều 4;
- CT, các PCT  UBND tỉnh;
- CVP UBND tỉnh;
- Lưu  VT, K10.

KT. CHỦ  ỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễ  Tuấ  Thanh